15

別紙４（管理規約第17条第6項・第22条第6項）

専有部分修繕等工事完了報告書

令和  年  月  日

 デュオ柏原管理組合法人 理事長 殿

                      棟   号室

（区分所有者）氏 名               印

  令和  年  月  日付で承認をいただきました専有部分の修繕等の工事は、下記の

とおり完了しましたので報告します。

記

１ 対象住戸            棟    号室

２ 工事名

３ 工事着手年月日  令和  年  月  日

４ 工事完了年月日  令和  年  月  日

 ５ 工事期間中の事故、クレーム等の有無

☐ な し

☐ あり（ありの場合は、次にその概要をお書きください。）

管理規約に基づき管理組合法人および管理会社双方に通知するものとし、管理上の目的以

外では使用しません。

理事長 事務所 受付者